
ZARZĄDZENIE NR 11 O ś
PREZYDENTÅ FĘIÅSTÅ GLIWICE I

zdnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydentag Miasta Gliwice Nr PM~4033/17 z dnia
31 stycznia 2017 r. w sprawie oddania w użyczenie lokalu mieszkalnego o powierzchni
124,40 mz położonego w budynku przy ul. Konarskiego 6/7a w Gliwicach, na rzecz
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.), art. 10 ust. 1, art. 11
ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 2147 z późn. zm.), uchwały
Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późn. zm.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Dokonać zmiany w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-4033/17 z dnia

31 stycznia 2017 r. w sprawie oddania w użyczenie lokalu mieszkalnego
o powierzchni 124,40 mz położonego w budynku przy ul. Konarskiego 6/7a
w Gliwicach, na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach w ten sposób,
iż w tytule powołanego wyżej Zarządzenia wykreśleniu ulegają słowa: „Ośrodka
Pomocy Społecznej w Gliwicach", a w to miejsce wpisuje się słowa „Centrum
Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny w Gliwicach".

§2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-4033/17
z dnia 31 stycznia 2017 r. nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali mieszkalnych.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

RA '\"P.'NY
r tt: ,.f.,.."t-:_',łis.ł:i

l‹:~iu2 _ ._ ,___,_,, „
„Si .5'||r.hJ'sol mi ,

qýs-„Ű


